
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 13.12.2019 р. № 1172 

 

Про дозвіл на виготовлення  

технічної документації  

з встановлення рекламоносіів  

 

Розглянувши звернення Золочівського МВЖКП від  04.12.2019р.                  

№ 227, схему розміщення рекламоносіїв на території Золочівської міської 

ради Львівської області, затвердженої рішенням виконавчого комітету від 

19.09.2014р. № 190, діючи відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком Золочівської міської 

ради Львівської області - 

 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни в схему розміщення рекламоносіїв на території 

Золочівської міської ради Львівської області, затвердженої рішенням 

виконавчого комітету від 19.09.2014р. № 190 (схема із внесеними змінами 

додається). 

2. Золочівському МВЖКП виготовити технічну документацію з 

встановлення рекламоносіїв (сітілайтів) № 4 (5 штук) на вул. Бандери Ст. 

Героя України в м. Золочеві відповідно до затвердженої схеми.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 

 

 

 


